
2025 年 12 月吉日 

関係各位 

 

日本ルフト株式会社 

医療機器部 

乳幼児体動センサ用  

「バルーンセンサ」価格改定のお知らせ 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

このたび、商品名ベビーブレス用の消耗品「バルーンセンサ」につきまして、 

誠に心苦しいご案内ではございますが、価格を改定させていただくこととなりました。 

本製品は海外にて製造している部品を使用しておりますが、原材料費、海外輸送コストの高

騰、為替の大幅変動などにより現行価格でのご提供が困難となり、安定供給を継続するため

にも価格改定をお願いする判断となりました。 

尚、今後の安定供給とコスト低減を図るべく、国内での製造体制の検討や調達方法の見直し

についても継続して協議を進めております。具体化した際には改めてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象商品および改定価格】 

乳幼児体動モニタ「ベビーブレス」消耗品 

⚫ バルーンセンサ（1m） 型式：11025 

旧定価 税別 700 円  ⇒ 新定価 税別 1,700 円 

⚫ バルーンセンサ（2m） 型式：11045 

旧定価 税別 1,000 円 ⇒ 新定価 税別 2,000 円 

 

 

【改定実施日】2026 年 4 月 1 日 ご注文分より 

 

 

≪お問合せ先≫  埼玉県さいたま市南区内谷 7-2-1 

                日本ルフト株式会社 メディカルソリューショングループ 

         TEL：048-839-0622 


